
Ejendomsselskabet Brendstrupgårdsvej 29 A/S Århus

Brendstrupgårdsvej 29

8200 Aarhus N

CVR-nr. 31412382

Årsrapport 2016/17

1. oktober 2016 - 30. september 2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. februar 2018

Bendt Fredberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Brendstrupgårdsvej 29 A/S Århus Brendstrupgårdsvej 29 8200 Aarhus N
Telefon	86131555
CVR-nr.	31412382
Stiftelsesdato	2. april 2008
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Bendt Fredberg Jensen, Formand Klaus Thorkild Damgaard-Jensen, Adm. direktør Bent Ahle Fjord Thomas Damgaard-Jensen
Direktion	Klaus Thorkild Damgaard-Jensen, Adm. direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at erhverve og udleje fast ejendom samt anden beslægtet aktivitet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 1.474.609, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 65.032.403, og en egenkapital på kr. 14.124.978.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.741.667	3.387.811
Driftsresultat		2.741.667	3.387.811
Finansielle omkostninger		-851.166	-875.970
Resultat før skat		1.890.501	2.511.841
Skat af årets resultat		-415.892	-552.605
Årets resultat		1.474.609	1.959.236
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.474.609	1.959.236
Resultatdisponering		1.474.609	1.959.236

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		63.744.567	63.743.078
Materielle anlægsaktiver		63.744.567	63.743.078
Anlægsaktiver		63.744.567	63.743.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		-15.305	0
Periodeafgrænsningsposter		77.500	96.500
Tilgodehavender		62.195	96.500
Likvide beholdninger		1.225.641	93.610
Omsætningsaktiver		1.287.836	190.110
Aktiver		65.032.403	63.933.188

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger	2	1.525.220	1.525.220
Overført resultat	3	11.599.758	10.125.150
Egenkapital		14.124.978	12.650.370
Hensættelser til udskudt skat	4	6.642.371	6.231.605
Hensatte forpligtelser		6.642.371	6.231.605
Gæld til kreditinstitutter		34.441.839	36.584.768
Selskabsskat		5.126	141.851
Deposita		845.000	810.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	35.291.965	37.536.619
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.487.913	7.293.153
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		485.176	221.441
Kortfristede gældsforpligtelser		8.973.089	7.514.594
Gældsforpligtelser		44.265.054	45.051.213
Passiver		65.032.403	63.933.188
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	1.000.000	1.000.000
Saldo ultimo	1.000.000	1.000.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
2. Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	1.525.220	1.525.220
Saldo ultimo	1.525.220	1.525.220
3. Overført resultat		
Saldo primo	10.125.149	8.165.914
Årets tilgang	1.474.609	1.959.236
Saldo ultimo	11.599.758	10.125.150
4. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Hensættelse til udskudt skat	6.642.371	6.231.605
Saldo ultimo	6.642.371	6.231.605

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	34.441.839	2.157.538	23.456.798
Selskabsskat	5.126	0	0
	34.446.965	2.157.538	23.456.798

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VO-FA 3 ApS, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter kr. 34.441.839, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør kr. 63.744.567.

Endvidere er der tinglyst et ejerpantebrev på kr. 2.398.000 i selskabets ejendom. Selskabet har ejerpantebrevet i behold.

8. Ejerskab

Følgende er noteret i selskabets ejerbog som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

VO-FA 3 ApS, Aarhus